
Nadleśnictwo Koszęcin
ul. Sobieskiego 1, 42-286 Koszęcin
tel.: +48 34 352 45 25, fax: +48 34 357 62 29, e-mail: koszecin@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Koszęcin

Koszęcin, 15.12.2023 r.
Zn. spr.: ZG.7312.23.2023.MS

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: sprzedaży w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego tusz zwierząt 
łownych pozyskanych w Ośrodku Hodowli Zwierzyny LP Nadleśnictwa Koszęcin 

Nadleśnictwo Koszęcin zaprasza do złożenia oferty i podjęcia współpracy
w zakresie sprzedaży tusz zwierzyny pozyskanych na terenie zarządzanego przez 
tutejszą jednostkę, położonego w województwie śląskim, obwodu łowieckiego nr 72.

Zakładany okres współpracy: od 5 stycznia 2024 roku do 31 marca 2024 roku. 
W tym okresie przewiduje się przeznaczenie do sprzedaży w trybie przetargu 
nieograniczonego następujące ilości tusz:

 Dzik: około 1 sztuki o łącznej masie około 32 kg,
 Jeleń: około 29 sztuk o łącznej masie około 2075 kg,
 Sarna: około 7 sztuk o łącznej masie około 92 kg.

Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie podjęty na podstawie oferowanych 
cen według kryterium: cena 100%. Wartość oferty zostanie wyliczona jako suma 
wartości tusz poszczególnych gatunków według klas jakości, z uwzględnieniem:

 wykazanych powyżej mas tusz,
 zaoferowanych cen za jeden kilogram,
 udziału tusz w poszczególnych klasach jakości, na podstawie sprzedaży 

prowadzonej przez Nadleśnictwo Koszęcin na rzecz podmiotów zajmujących 
się skupem dziczyzny w sezonie łowieckim 2022/2023, tj.:

o I klasa jakości – 77,8%,
o II klasa jakości – 13,5%,
o PN – 8,7%.

Wyszczególnione powyżej masy tusz oraz udział klas jakości tusz uzależnione 
są od wykonania rocznego planu odstrzału danego gatunku oraz czynników 
biotycznych, abiotycznych i osobniczych danej populacji. Zostały one przyjęte na 
potrzeby niniejszego ogłoszenia, dlatego na etapie realizacji umowy należy 
traktować je jako orientacyjne.

Warunkiem udziału w przetargu jest zapewnienie odbioru tusz z chłodni 
będącej własnością Nadleśnictwa, zlokalizowanej w miejscowości Koszęcin, 
ewentualnie zapewnienie możliwości odstawienia tusz do punktu skupu tusz 
oferenta zlokalizowanego na terenie obwodu łowieckiego nr 72 lub do 2 km od jego 
granic.



str. 2

Na podstawie zapisów §5 ust. 4 Zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie sprzedaży tusz zwierząt 
łownych pozyskanych w Ośrodkach Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych
(Zn. spr.: ZG.Ł.074.14.2023) ustala się następujące ceny wywoławcze dla tusz
w I klasie jakości:

 Dzik 9,00 zł/kg
 Jeleń 12,00 zł/kg
 Sarna 23,00 zł/kg

Wykazane powyżej ceny wywoławcze traktować należy jako ceny minimalne, 
a oferty zakupu tusz poniżej tych cen będą podlegać odrzuceniu. 

W związku z powyższym zapraszamy do złożenia oferty zawierającej:
 Ceny za 1 kg tusz dzików, jeleni oraz saren w I klasie jakości,
 Metodykę określania cen tusz według klas jakości (I, II, PN klasyfikowanych 

zgodnie z Polską Normą BN83/9241-04),
 Wskazanie proponowanego miejsca odbioru tusz.

Oferty należy składać do dnia 29 grudnia 2023 roku do godz. 10:00 na adres e-mail 
Nadleśnictwa Koszęcin – koszecin@katowice.lasy.gov.pl lub bezpośrednio
w sekretariacie Nadleśnictwa Koszęcin.

Następnym etapem prowadzonego postępowania przetargowego będzie 
podpisanie umowy z firmą, która przedstawi najkorzystniejszą ofertę dotyczącą 
odbioru tusz zwierzyny, której wzór stanowi załącznik do niniejszego zaproszenia. 
Podpisanie umowy przewiduje się w terminie do dnia 5 stycznia 2024 roku. Prosimy 
o szczegółową analizę umowy.

Z poważaniem,
Kazimierz Michalski
Nadleśniczy

Załączniki:

1. Wzór umowy ramowej


		2023-12-15T12:21:16+0000
	Kazimierz Bartłomiej Michalski




